
Hamburger Golftrophy by Budde Solar - 22.09.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

B/C 18L Herren: gelb Par: 72 Slope: 124 Course: 70.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 123 Course: 70.7 Stand: 23.09.24, 10:15 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Aliochin, Sebastian Patric HH-Treudelberg   0,4/ -1  32  31 76/0,4

2 Jähncke, Nick Green Eagle, GC   5,5/  4  29  32 80/6,1
3 Claespeter, Andreas HSV Golf-Club   8,2/  7  27  34 81/8,2
* Schöning, Melvin Hoisdorf, GC   3,9/  2  27  29 81/3,9
5 Carpenter, Dr. Sebastian HH-Treudelberg  11,8/ 11  26  37 82/11,4
6 Schmitz, Guido HH-Treudelberg  14,7/ 14  24  36 86/13,4
7 Hofer, Jörn Lüdersburg  16,4/ 16  23  39 85/15,8
8 Langhein, Thomas HH-Treudelberg  12,3/ 12  22  33 87/12,3
* Weppner, Thomas Weidenhof, GP  15,7/ 15  22  34 89/15,8

10 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP  17,6/ 18  20  38 88/17,2
11 Schmidt, Andreas Green Eagle, GC  11,0/ 10  19  28 90/11,6
* Barheine, Dirk Hamburg Gut Waldh  19,4/ 19  19  34 93/19,5

13 Bahr, Christian HH-Treudelberg  15,3/ 15  18  31 92/16,2
* Kaeding, Daniela Pinnau, GC An der  23,6/ 24  18  37 95/23,2

15 Scharrenweber, Stefan Hamburg Gut Waldh  15,3/ 15  17  29 94/15,3
* Ehrig, Carsten Sittensen  10,2/  9  17  24 93/10,2
* Weitz, Gunnar Hamburg Gut Waldh  18,2/ 18  17  31 95/18,2
* Heller, Johannes HH-Treudelberg  27,7/ 29  17  44 93/18,8

19 Braack, Wolfgang HH-Treudelberg  17,0/ 17  16  33 92/17,0
* Henneke, Dr. Mathias Haseldorf, GC Gut  22,2/ 23  16  34 97/22,2
* Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  22,9/ 24  16  36 96/22,6
** Schulte, Ian Max Hamburger GC  10,4/ 10  16  21 97/10,4

23 Prien, Annette HH-Oberalster, GC  19,2/ 20  15  33 95/19,2
24 Wittschen, Thomas HSV Golf-Club  18,0/ 18  14  31 95/18,9
* Schmidt, Ulrich Pinnau, GC An der  20,2/ 20  14  29 99/20,2
* Schultz, Hans-Peter Baltic Hills  14,3/ 14  14  24 98/15,0
* König, Ralph Pinnau, GC An der  16,9/ 17  14  29 96/16,9
* Weigang, Armin Hoisdorf, GC  13,8/ 13  14  23 98/13,8

29 Capell, Dieter Hamburg Gut Waldh  16,3/ 16  13  28 96/16,3
* Schwering, Werner Weidenhof, GP  27,1/ 28  13  31 105/27,1
* Reichelt, Joachim Hamburg Gut Waldh  24,4/ 25  13  32 101/24,4
* Vierle, Andrea Großensee, GC  15,3/ 15  13  25 98/15,3
* Falk, Glenn Wulfsmühle, GA Gut  26,5/ 27  13  32 103/26,5
* Navarra, Ines HH Hittfeld  19,2/ 20  13  30 98/19,6
* Rapp, Kerstin Hamburg Gut Waldh  18,0/ 18  13  29 97/18,5

36 Heller, Constantin Westheim, GC  43,9/ 46  12  47 107/29,5
* Alscher, Thomas HH-Oberalster, GC  23,8/ 24  12  31 101/23,8
* Weppner, Sylvia Weidenhof, GP  21,3/ 22  12  33 97/21,3

39 Momm, Frank HSV Golf-Club  20,0/ 20  11  28 100/20,0
* Hildebrandt, Jan Fleesensee Sportanl  24,2/ 25  11  24 109/24,2
* Diefenthäler, Stephan Margarethenhof, GA  25,5/ 26  11  30 104/25,8
* Fuchs, Christian Hamburg Gut Waldh  22,7/ 23  11  30 101/22,7
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* Strahl, Jürgen Pinnau, GC An der  25,8/ 27  11  32 103/25,8
* Rathjens, Henning Wulfsmühle, GA Gut  20,5/ 21  11  27 102/20,5
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  15,4/ 15  11  23 100/15,4

46 Kaeding, Knut Pinnau, GC An der  14,6/ 14  10  17 105/14,6
* Rippe, Gaby Baltic Hills  21,7/ 22  10  28 102/22,0
* Waßmann, Sven Jürgen Lutzhorn, GC  22,0/ 22  10  29 97/21,1
* Ducklaus, Thomas Green Eagle, GC  24,2/ 25  10  28 105/24,9
* Ahlf, Anette Wulfsmühle, GA Gut  25,4/ 26  10  32 102/25,4
* Küntzel, Sven HSV Golf-Club  26,5/ 27  10  36 99/26,3

52 Markgraf, Günther HH-Treudelberg  26,5/ 27   9  26 109/26,5
* Schröder, Heinrich Bad Bevensen, GC  23,4/ 24   9  24 108/23,4
* Jarsetz, Nico HH-Treudelberg  22,6/ 23   9  31 100/22,6
* Nolting, Tom Ausland-Gast / Ausla  21,0/ 21   9  25 104
* Rogall, Petra-Yvonne HH-Treudelberg  24,4/ 25   9  29 104/24,4
* Mann, Verena Braunschweig, GK  22,3/ 23   9  26 105/22,3

58 Roppel, Anja Golf Lounge  36,4/ 38   8  31 115/36,4
59 Ohde, Angela Wulfsmühle, GA Gut  21,7/ 22   7  22 108/22,2
60 Mahlke, Oliver Bella Vista GP  19,1/ 19   6  18 109/20,1
61 Robbe, Bettina Baltic Hills  26,5/ 28   5  25 111/26,5
* Bode, Ralph Gross Kienitz, GC  33,5/ 35   5  29 114/33,5
* Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  26,5/ 27   5  18 117/26,5
* Röhr, Johannes Hamburg Gut Waldh  35,4/ 37   5  23 122/35,4

65 Anders, Bärbel Hohwachter Bucht  26,5/ 28   4  22 114/26,5
* Arleth, Bettina HH-Treudelberg  24,6/ 25   4  22 111/24,6

67 Schnügger, Petra GC Scharbeutz  29,7/ 31   3  26 113/29,7
* Fedder, Sebastian Hamburg Gut Waldh  26,5/ 27   3  21 114/26,5

69 Fedder-Wendt, Kathrin Hamburg Gut Waldh  42,4/ 45   2  23 130/42,4
* Werlich, Michael Brunstorf, G&CC  37,6/ 39   2  10 137/37,6
* Riedel, Carsten Baltic Hills  50,1/ 53   2  32 129/50,1

-- Weitz, Torsten Hamburg Gut Waldh  15,5/ 15   0NR   0NR   ----
-- Jähncke, Ulf Green Eagle, GC   3,6/  2 Nicht Angetreten
-- Hubert, Jelko HH-Treudelberg  24,0/ 25 Nicht Angetreten

Klasse A Netto HCP bis 17,0
1 1 Hofer, Jörn Lüdersburg  16,4/ 16  23  39 85/15,8
2 2 Carpenter, Dr. Sebastian HH-Treudelberg  11,8/ 11  26  37 82/11,4
3 3 Schmitz, Guido HH-Treudelberg  14,7/ 14  24  36 86/13,4

4 Claespeter, Andreas HSV Golf-Club   8,2/  7  27  34 81/8,2
* Weppner, Thomas Weidenhof, GP  15,7/ 15  22  34 89/15,8
6 Langhein, Thomas HH-Treudelberg  12,3/ 12  22  33 87/12,3
* Braack, Wolfgang HH-Treudelberg  17,0/ 17  16  33 92/17,0
8 Jähncke, Nick Green Eagle, GC   5,5/  4  29  32 80/6,1
9 Bahr, Christian HH-Treudelberg  15,3/ 15  18  31 92/16,2
* Aliochin, Sebastian Patrick HH-Treudelberg   0,4/ -1  32  31 76/0,4

11 Scharrenweber, Stefan Hamburg Gut Waldh  15,3/ 15  17  29 94/15,3
* Schöning, Melvin Hoisdorf, GC   3,9/  2  27  29 81/3,9
* König, Ralph Pinnau, GC An der  16,9/ 17  14  29 96/16,9

14 Schmidt, Andreas Green Eagle, GC  11,0/ 10  19  28 90/11,6
* Capell, Dieter Hamburg Gut Waldh  16,3/ 16  13  28 96/16,3

16 Vierle, Andrea Großensee, GC  15,3/ 15  13  25 98/15,3
17 Ehrig, Carsten Sittensen  10,2/  9  17  24 93/10,2
* Schultz, Hans-Peter Baltic Hills  14,3/ 14  14  24 98/15,0

19 Anders, Bernd Hohwachter Bucht  15,4/ 15  11  23 100/15,4
* Weigang, Armin Hoisdorf, GC  13,8/ 13  14  23 98/13,8

21 Schulte, Ian Max Hamburger GC  10,4/ 10  16  21 97/10,4
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22 Kaeding, Knut Pinnau, GC An der  14,6/ 14  10  17 105/14,6
-- Weitz, Torsten Hamburg Gut Waldh  15,5/ 15   0NR   0NR   ----
-- Jähncke, Ulf Green Eagle, GC   3,6/  2 Nicht Angetreten

Klasse B Netto HCP 17,1 bis 24,0
1 1 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, G  17,6/ 18  20  38 88/17,2
2 2 Kaeding, Daniela Pinnau, GC An der  23,6/ 24  18  37 95/23,2
3 3 Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  22,9/ 24  16  36 96/22,6

4 Henneke, Dr. Mathias Haseldorf, GC Gut  22,2/ 23  16  34 97/22,2
* Barheine, Dirk Hamburg Gut Waldh  19,4/ 19  19  34 93/19,5
6 Prien, Annette HH-Oberalster, GC  19,2/ 20  15  33 95/19,2
* Weppner, Sylvia Weidenhof, GP  21,3/ 22  12  33 97/21,3
8 Alscher, Thomas HH-Oberalster, GC  23,8/ 24  12  31 101/23,8
* Wittschen, Thomas HSV Golf-Club  18,0/ 18  14  31 95/18,9
* Jarsetz, Nico HH-Treudelberg  22,6/ 23   9  31 100/22,6
* Weitz, Gunnar Hamburg Gut Waldh  18,2/ 18  17  31 95/18,2

12 Fuchs, Christian Hamburg Gut Waldh  22,7/ 23  11  30 101/22,7
* Navarra, Ines HH Hittfeld  19,2/ 20  13  30 98/19,6

14 Waßmann, Sven Jürgen Lutzhorn, GC  22,0/ 22  10  29 97/21,1
* Schmidt, Ulrich Pinnau, GC An der  20,2/ 20  14  29 99/20,2
* Rapp, Kerstin Hamburg Gut Waldh  18,0/ 18  13  29 97/18,5

17 Momm, Frank HSV Golf-Club  20,0/ 20  11  28 100/20,0
* Rippe, Gaby Baltic Hills  21,7/ 22  10  28 102/22,0

19 Rathjens, Henning Wulfsmühle, GA Gut  20,5/ 21  11  27 102/20,5
20 Mann, Verena Braunschweig, GK  22,3/ 23   9  26 105/22,3
21 Nolting, Tom Ausland-Gast / Ausla  21,0/ 21   9  25 104
22 Schröder, Heinrich Bad Bevensen, GC  23,4/ 24   9  24 108/23,4
23 Ohde, Angela Wulfsmühle, GA Gut  21,7/ 22   7  22 108/22,2
24 Mahlke, Oliver Bella Vista GP  19,1/ 19   6  18 109/20,1
-- Hubert, Jelko HH-Treudelberg  24,0/ 25 Nicht Angetreten

Klasse C Netto HCP 24,1 bis --
1 1 Heller, Constantin Westheim, GC  43,9/ 46  12  47 107/29,5
2 2 Heller, Johannes HH-Treudelberg  27,7/ 29  17  44 93/18,8
3 3 Küntzel, Sven HSV Golf-Club  26,5/ 27  10  36 99/26,3

4 Strahl, Jürgen Pinnau, GC An der  25,8/ 27  11  32 103/25,8
* Riedel, Carsten Baltic Hills  50,1/ 53   2  32 129/50,1
* Falk, Glenn Wulfsmühle, GA Gut  26,5/ 27  13  32 103/26,5
** Ahlf, Anette Wulfsmühle, GA Gut  25,4/ 26  10  32 102/25,4
* Reichelt, Joachim Hamburg Gut Waldh  24,4/ 25  13  32 101/24,4
9 Schwering, Werner Weidenhof, GP  27,1/ 28  13  31 105/27,1
* Roppel, Anja Golf Lounge  36,4/ 38   8  31 115/36,4

11 Diefenthäler, Stephan Margarethenhof, GA  25,5/ 26  11  30 104/25,8
12 Bode, Ralph Gross Kienitz, GC  33,5/ 35   5  29 114/33,5
* Rogall, Petra-Yvonne HH-Treudelberg  24,4/ 25   9  29 104/24,4

14 Ducklaus, Thomas Green Eagle, GC  24,2/ 25  10  28 105/24,9
15 Markgraf, Günther HH-Treudelberg  26,5/ 27   9  26 109/26,5
* Schnügger, Petra GC Scharbeutz  29,7/ 31   3  26 113/29,7

17 Robbe, Bettina Baltic Hills  26,5/ 28   5  25 111/26,5
18 Hildebrandt, Jan Fleesensee Sportanl  24,2/ 25  11  24 109/24,2
19 Fedder-Wendt, Kathrin Hamburg Gut Waldh  42,4/ 45   2  23 130/42,4
* Röhr, Johannes Hamburg Gut Waldh  35,4/ 37   5  23 122/35,4

21 Anders, Bärbel Hohwachter Bucht  26,5/ 28   4  22 114/26,5
* Arleth, Bettina HH-Treudelberg  24,6/ 25   4  22 111/24,6
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23 Fedder, Sebastian Hamburg Gut Waldh  26,5/ 27   3  21 114/26,5
24 Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  26,5/ 27   5  18 117/26,5
25 Werlich, Michael Brunstorf, G&CC  37,6/ 39   2  10 137/37,6

Nearest to the Pin gem.
1 Wittschen, Thomas HSV Golf-Club  18,0/ 18 2,40 95/18,9

Longest Drive
1 Kaeding, Daniela Pinnau, GC An der  23,6/ 24 95/23,2
2 Heller, Johannes HH-Treudelberg  27,7/ 29 93/18,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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